Radom, dnia 16.04.2021 r.
PZD.[.252.1.5.2021

Uczestnicy postepowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r Prawo zamowien publicznych
(Dz. U.z 2019 r. poz. 2019), w zwigzku z pytaniami Wykonawcow, dotyczacymi postepowania
pn. ,Przebudowa drogi powiatowej nr 3518W Wola Gorynska Stare Makosy — Jedlnia, na
odcinku dt. 1444 m od km 1+648,00 do km 3+092,00” podaje tres¢ pytan Wykonawcow i
odpowiedzi Zamawiajacego:

Pytanienr1

Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowych dotyczgcych wykonania podbudowy pod chodnikiem
sktadajgcej sie ze kruszywa oraz gruntu stabilizowanego cementem zgodnie udzielong
odpowiedzia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Pozycja kosztorysowa nr 33 d.4 zostata zmieniona

Pytanie nr 2

Ponownie prosimy o udzielenie odpowiedzi jakiej wytrzymatosci ma by¢ grunt stabilizowany
cementem pod nawierzchnig drogi. W udzielonej odpowiedzi uwzgledniona zostata tylko
nawierzchnia pod zjazdami.

Odpowiedi na pytanie nr 2:
Grunt stabilizowany cementem 2,5MPa poz. kosztorysu nr 21.d.3

Pytanienr3

W zwigzku z udzielong odpowiedzig dotyczacg podbudowy pod zjazdami prosimy o zmiane
pozycji 24 kosztorysu. W kosztorysie widnieje kruszywo 0/31,5 mm natomiast z odpowiedzi
wynika, iz ma to by¢ 0/63 mm gr. 15 cm i00/31,5 gr. 5 cm.

Odpowiedi na pytanie nr 3:

Pozycja kosztorysowa nr 24 d.3 zostata zmieniona

Pytanienr 4

Prosimy o wyjasnienie pozycji 11 kosztorysu ofertowego. Na jakiej dtugosci nalezy rozebrac
warstwe gr. 65 cm, a na jakiej gr. 5 cm. Badz przeliczenie i zmiane pozycji obmiarowej na m3.
Odpowiedzi na pytanie nr 4:

Pozycja kosztorysowa nr 11 d.2 zostata zmieniona.

Pytanienr5

Prosimy o zmiane hierarchii waznosci dokumentéw. Majgc na uwadze licznie wystepujgce btedy
w dokumentacji projektowe] ,Projekt” nie moze stanowic¢ pierwszego miejsca w hierarchii
waznosci dokumentdéw. Natomiast w przypadku pozostawienia ,,Projektu” jako najwazniejszego
dokumentu prosimy o ponownego jego zafaczenie z naniesionymi poprawkami w opisie
technicznym.

Odpowied? na pytanie nr 5:

Hierarchia waznosci dokumentdw pozostaje niezmieniona tj.: 1) Projekt 2) Kosztorys ofertowy
3) Specyfikacje. Wykonawca przed przystagpieniem do wykonywania robdt otrzyma
dokumentacje z naniesionymi poprawkami.




Zamawiajacy ponadto, dziatajgc na podstawie art.286 ust.1 ustawy Prawo zamoéwieri

publicznych, zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia w nastepujacy sposob:

1) zaktualizowanie kosztorysu ofertowego Formularz nr 2 do SWZ (zaktualizowany Formularz
nr 2 do SWZ tj. kosztorys ofertowy — po zmianach w zatgczeniu),

2) zaktualizowanie Przedmiaru robét zawartego w Opisie przedmiotu zamdéwienia —Tom llI
SWZ (zaktualizowany Przedmiar robdt — po zmianach w zataczeniu),

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia pozostajg bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzglednieniem udzielonych odpowiedzi, wprowadzonych
zmian oraz dofaczenie do oferty zaktualizowanego kosztorysu ofertowego Formularz nr 2 do
SWZ.




